
Ежедневное меню за декабрь    2021 год на один день. МБОУ «Иван-кутанская ООШ»                                                  Директор                   /Кабчуев Р.Г./                                                  
16.12.2021г.
	Наименование и ход продуктов питания

	меню
	хлеб
	капуста
	картофель
	масло 
растительное
	соль
	лук
	морковь
	томат
	сок 
натуральный
	мясо
	яйцо
	яблоки

	борщ
	 
	0,06
	0,037
	0,005
	0,002
	0,005
	0,005
	0,001
	 
	0,02
	 
	 

	яйцо
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	сок
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,2
	 
	 
	 

	яблоко
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,16

	хлеб пшеничный 
	0,08
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	итого на 1 человек
	0,08
	0,06
	0,037
	0,005
	0,002
	0,005
	0,005
	0,001
	0,2
	0,02
	1
	0,16

	итого к выдаче на общее число
	0,08
	0,06
	0,037
	0,005
	0,002
	0,005
	0,005
	0,001
	0,2
	0,02
	1
	0,16

	цена
	51
	26
	34
	140
	12
	30
	33
	170
	95
	395
	10
	100

	сумма
	4,08
	1,56
	1,258
	0,7
	0,024
	0,15
	0,165
	0,17
	19
	7,9
	10
	16

	кол-во уч-ся
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО:
	61 руб.
	 854
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




